
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE VI - POLIZIA

MUNICIPALE 

Determinazione n° 56 del 29/06/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE A POSTE ITALIANE  PER SERVIZIO DI  NOTIFICA 
ATTI GIUDIZIARI  DEL COMANDO DI  P.M.  MESE DI APRILE 2021.
CIG: Z7531B40B1

  Determinazione del Responsabile dell’Area n. 55 del 08/06/2021

Il Responsabile del VI Settore “Polizia Municipale”

Ai sensi dell’art. 6 della legge 241/90, dell’art. 5 della L. R. 10/91, del Regolamento Comunale di  
organizzazione,  e  delle  norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone  
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  la  correttezza  del  
procedimento  svolto  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  la  
insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi  Inoltre,  dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  
parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione  abituale  tra  il  medesimo  e  il  
destinatario del presente provvedimento.
Dato  atto  che  nel  procedimento  in  argomento  non si  integra alcuna fattispecie  di  conflitto  di  
interessi, anche potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune;
VISTA  la  Determina  n. 603 del  28/05/2021, cig  Z7531BB40B1,  con la  quale  veniva  assunto 
l’impegno spesa per pagamento delle notifiche degli atti giudiziari  relative al mese di Aprile 2021 
per il Comando di PM;
VISTA la fattura emessa da Poste Italiane SpA n. 1021139912 del 04/06/2021, lotto n. 5182011327 
e prot. n. 12859 di € 15.889,15;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione in quanto la prestazione di servizio di cui alla 
fattura summenzionata è state effettivamente erogata;
VISTA la Delibera di C.C. n.83 del 29/12/2020 approvazione del bilancio di previsione anno 2020;

VISTA la Delibera di G.M.. n.135 del 29/12/2020 di approvazione del PEG anno 2020; 

DATO ATTO  che con D.L. n. 56 del 29/04/2021, il termine per la deliberazione del bilancio è 
ulteriormente differito al 31/05/2021; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del TU. delle leggi sull’ordinamento degli E.E.L.L. il quale prevede 
che, in caso di mancata deliberazione del bilancio di previsione entro i termini stabiliti dalla Legge, 
è consentita esclusivamente una gestione provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di 
spesa dell’ultimo bilancio approvato;

Pagina 1/2



CONSIDERATO che trattasi di spese urgenti e obbligatorie, indifferibili e non frazionabili, al fine 
di assicurare il regolare funzionamento degli uffici; 

VISTO il Durc prot. Inail_26206279 acquisito dal sottoscritto  che in copia si allega;

DATO ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è  divenuta esigibile

DETERMINA

DI LIQUIDARE a Poste Italiane  s.p.a. Cmp pa proventi polo log. sul c.c.p. n.19594902 codice 

iban it 59 n 0760 1032 0000 0041 0286 63 l’importo di  €  15.889,15 per le spedizioni di cui in 

premessa;

DI IMPUTARE detta somma alla missione 3.1.1.3 Cap. 0456 del bilancio 2020/2022, anno 2021 

sull’impegno spesa assunto con  Determina n.  n. 603 del 28/05/2021.

.                                                                                                        

         Il  Comandante di PM 
                    Istr. Dir. Chirco Tommaso

Cinisi,  29/06/2021 Il Responsabile del Settore VI
TOMMASO CHIRCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

